
MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

TISCHE | TABLES

Tisch „Chrom 1“
	– Platte weiß
	– Fußgestell chrom

LxBxH = 80x80x72cm

Table „Chrom 1“
tabletop white
legs chrome
LxWxH = 80x80x72cm

Tisch „Chrom 2“
	– Platte weiß
	– Fußgestell chrom

LxBxH = 120x70x72cm

Table „Chrom 2“
	– tabletop white
	– legs chrome

LxWxH = 120x70x72cm

Tisch „Lifestyle“
	– Platte weiß
	– Fußgestell niro

LxBxH = 80x80x74cm

Table „Lifestyle“
	– tabletop white
	– legs stainless steel

LxWxH = 80x80x74cm

Tisch „Chairman“
	– Platte Makassar Dekor
	– Fußgestell Aluminium

LxBxH = 180x90x74cm

Table „Chairman“
	– tabletop macassar decor
	– legs aluminium

LxWxH = 180x90x74cm

Tisch „Business“
	– Platte weiß
	– Fußgestell chrom

D = 70cm H = 72cm

Table „Business“
	– tabletop white
	– legs chrome

D = 70cm H = 72cm

Tisch „Florence“
	– Platte weiß
	– Fußgestell chrom

D = 70cm H = 72cm

Table „Florence“
	– tabletop white
	– legs chrome

D = 70cm H = 72cm

48,60 €

60,40 €

71,20 €

300,40 €

57,60 €

55,30 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_Chrom 1
DBF_Chrom 2
DBF_Lifestyle
DBF_Chairman
DBF_Business
DBF_Florence


MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

STEHTISCHE | HIGH TABLES

Stehtisch „Florence“
	– Platte weiß
	– Fußgestell chrom

D = 70cm H = 110cm

High table „Florence“
	– tabletop white
	– legs chrome

D = 70cm H = 110cm

Stehtisch „Lifestyle“
	– Platte weiß
	– Fußgestell Niro

LxBxH = 65x65x110cm

High table „Lifestyle“
	– tabletop white
	– legs stainless steel

LxWxH = 65x65x110cm

Stehpult
Platte weiß
LxBxH = 140x70x110cm

High table 
tabletop white
LxWxH = 140x70x110cm

Stehpult weiß mit
„Charging Station“ 
2 Stk. Steckdosen / 
USB - Lademöglichkeiten
LxBxH = 140x70x110cm

High table white with 
„charging station“
2 sockets /
USB charging options
LxWxH = 140x70x110cm

Stehtisch „Business“
	– Platte weiß
	– Fußgestell chrom

D = 70cm H = 110cm

High table „Business“
	– tabletop white
	– legs chrome

D = 70cm H = 110cm

Stehtisch „Veneto“
	– Platte Glas (8mm)
	– Fußgestell verchromt

D = 60cm H = 103cm

High table „Veneto“
	– tabletop glass (8mm)
	– legs chromium

D = 60cm H = 103cm

62,30 €

86,50 €

224,60 €

262,40 €

64,30 €

86,50 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_ST Florence
DBF_ST Lifestyle
DBF_Stehpult
DBF_Stehpult
DBF_ST Business
DBF_ST Veneto


MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

Couchtisch „Cosa“
Farbe: schwarz oder Birke
LxBxH = 55x55x45cm

Lounge table „Cosa“
colour: black or birch
LxWxH = 55x55x45cm

Couchisch „Lifestyle“
	– Platte weiß
	– Fußgestell Niro

LxBxH = 55x55x50cm

High table „Lifestyle“
	– tabletop white
	– legs stainless steel

LxBxH = 55x55x50cm

Couchtisch „Milano“
	– Glasplatte
	– Fußgestell chrom

LxBxH = 65x65x38cm

Lounge table „Milano“
	– tabletop glass
	– legs chrome

LxWxH = 65x65x38cm

Couchtisch „Napoli“
Glasplatte 
Unterteil: Lederhocker
schwarz oder weiß
LxBxH = 45x45x45cm

Lounge table „Napoli“
tabletop glass, leat-
her stool, black or white 
LxWxH=45x45x45cm

COUCHTISCHE | LOUNGE TABLES

69,30 €

82,80 €

102,20 €

83,70 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_CT Cosa
DBF_CT Lifestyle
DBF_CT Milano
DBF_CT Napoli


MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

STÜHLE | CHAIRS

Sessel „Tosca“
	– Gestell chrom
	– Sitzfläche dunkelgrau
	– Kunststoff mit Reihen- 

	 verbinder

Chair „Tosca“
	– frame chrome
	– seat grey plastic with
	– row-connection

Sessel „Comodo“
	– Gestell chrom

Polsterung verfügbar in:
Grau, Schwarz und Blau

Chair „Comodo“
- frame chrome
Upholstery available in: 
Grey, black and blue

Sessel „Alice“
	– Gestell chrom

Sitzfläche Leder schwarz

Chair „Alice“
	– frame chrome

seat leather black

Sessel „Disco“
Gestell chrom
Polsterung: Schwarz

Chair „Disco“
 frame chrome
upholstery: black

Sessel „Lifestyle“ 
	– Gestell chrom
	– Sitzfläche weiss

Chair „Lifestyle“ 
	– frame chrome
	– seat white

Bürodrehstuhl
	– Gestell schwarz

Polsterung schwarz

Swivel office chair
	– frame black

upholstery black

28,00 €

44,60 €

45,00 €

44,20 €

47,90 €

66,70 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_Tosca
DBF_Comodo
DBF_Alice
DBF_Disco
DBF_Sessel Lifestyle
DBF_Drehstuhl


MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

Sessel „Senator“
	– Gestell chrom

Polsterung Leder, schwarz

Chair „Senator“
	– frame chrome

upholstery leather, black

Sessel „Bianco“
	– Gestell chrom

Sitzfläche Holz,
weiß lackiert

Chair „Bianco“
	– frame chrome

seat wood, white  
varnished

Sessel „Bari“ 
	– Gestell Eiche Dekor

Sitzfläche: weiß

Chair „Bari“
	– frame oak decor

seat white

STÜHLE | CHAIRS

126,70 €

50,50 €

88,90 €
Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_Senator
DBF_Bianco
DBF_S Bari


MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

BARHOCKER | BAR STOOLS

Barhocker „Zeta“
	– Gestell chrom
	– Polster schwarz

H=80cm

Barstool  „Zeta“
	– frame chrome
	– upholstery black

H=80cm

Barhocker „Prato“
	– Gestell chrom
	– Sitzfläche Kunststoff,
	– schwarz oder weiß

H=60-74cm

Barstool „Prato“
	– frame chrome
	– seat plastic,
	– colour: black or white

H=60-74cm

Barhocker „Capri“
	– Gestell chrom
	– Sitzfläche Kunststoff

in weiß, silber, rot & schwarz 

H=60-81cm

Barstool „Capri“
	– frame chrome
	– seat plastic

in white, silver, red, & black
H=60-81cm

Barhocker „Standard“
	– Gestell chrom
	– Polster schwarz

H=80cm

Barstool  „Standard“
	– frame chrome
	– upholstery black

H=80cm

Barhocker „Florence“
	– Gestell chrom
	– Polster schwarz

H=72cm

Barstool  „Florence“
	– frame chrome
	– upholstery black

H=72cm

Barhocker „Lifestyle“
	– Gestell chrom
	– Sitzfläche Leder

schwarz oder weiß
H=70cm

Barstool „Lifestyle“
	– frame chrome
	– seat leather

black or white
H=70cm

50,00 €

84,40 €

72,50 €

43,40 €

62,30 €

88,20 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_BH  Zeta
DBF_BH Prato
DBF_BH Capri
DBF_BH Standard
DBF_BH Florence
DBF_BH Lifestyle


MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

BARHOCKER | BAR STOOLS

LOUNGEMOBILIAR | LOUNGE FURNITURE

Barhocker „Bari“
Gestell Metall + Eiche Dekor, 
Sitzschale weiß H=86cm

Barstool „Bari“
frame metal + oak decor
seat shell white 
H=86cm

Hocker „Napoli“ 
	– Polster Leder 
	– schwarz oder weiß

BxHxT= 45x45x45cm

Stool „Napoli“
	– upholstery leather
	– black or white

WxHxD=45x45x45cm

Fauteuil „Cosa“ 
	– Polster Leder
	– schwarz

BxHxT= 70x78x61cm

Fauteuil „Cosa“
	– upholstery leather
	– black

WxHxD=70x78x61cm

Ledercouch „Cosa“ 
	– Polster Leder
	– schwarz

BxHxT= 126x78x61cm

Leather couch „Cosa“
	– upholstery leather
	– black

WxHxD=126x78x61cm

Sitzbank „Napoli“ 
Polster Leder
schwarz oder weiß
BxHxT= 90x45x45cm

Bench „Napoli“
upholstery leather
black or white
WxHxD=90x45x45cm

88,90 €

75,90 €

162,60 € 290,30 €

113,80 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_BH Bari
DBF_Hocker Napoli
DBF_Fauteuil Cosa
DBF_Couch Cosa
DBF_Sitzbank Napoli


MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

MÖBELSETS | FURNITURE SETS

Set „Tosca“ 
3 Stk Sessel Tosca +
1 Stk Tisch Chrom 1

Set „Tosca“
3 pc chairs Tosca +
1 pc table Chrom 1

Set „Florence“ 
3 Stk Barhocker Florence
+ 1 Stk Stehtisch Florence

Set „Florence“
3 pc barstool Florence
+ 1 pc high table Florence

Set „Lifestyle 1“ 
3 Stk Sessel Lifestyle +
1 Stk Tisch Lifestyle

Set „Lifestyle 1“
3 pc chairs Lifestyle + 
1 pc table Lifestyle

Set „Standard“ 
	– 3 Stk Sessel Comodo +
	– 1 Stk Tisch Chrom 1

Farbe: grau, blau oder schwarz

Set „Standard“
	– 3 pc chairs Comodo + 
	– 1 pc table Chrom 1

colours: grey, blue or black

Set „Zeta“ 
3 Stk Barhocker Zeta + 
1 Stk Stehtisch Business

Set „Zeta“
3 pc barstool Zeta + 
1 pc high table Business

Set „Lifestyle 2“ 
	– 3 Stk Barhocker Capri +
	– 1 Stk Stehtisch Lifestyle

weiß, silber, rot oder schwarz

Set „Lifestyle 2“
	– 3 pc barstool Capri +
	– 1 pc high table Lifestyle

white, silver, red or black

113,30 €

224,60 €

189,80 €

160,10 €

179,60 €

271,70 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_Set Tosca
DBF_Set Florence
DBF_Set Lifestyle 1
DBF_Set Standard
DBF_Set Zeta
DBF_Set Lifestyle 2


MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

MÖBELSETS | FURNITURE SETS

Set „Napoli 1“ 
	– 2 Stk Sitzbank,
	– 2 Stk Hocker 30°,
	– 2 Stück Hocker 60°,
	– 2 Stk Couchtisch

schwarz oder weiß

Set „Napoli 1“
	– 2 pc bench,
	– 2 pc stool 30°,
	– 2 pc stool 60°,
	– 2 pc lounge table

black or white

Set „Napoli 2“ 
	– 2 Stk Sitzbank,
	– 2 Stk Hocker,
	– 2 Stk Couchtisch

Farbe: schwarz

Set „Napoli 2“
	– 2 pc bench,
	– 2 pc stool,
	– 2 pc lounge table

colour: black

Set „Cosa“ 
	– 3 Stk Fauteuil Cosa + 
	– 1 Stk Couchtisch Cosa

Farbe: schwarz

Set „Cosa“
	– 3 pc chairs Cosa +
	– 1 pc lounge table Cosa

colour: black

Set „Alice“ 
3 Stk Barhocker Zeta + 
1 Stk Stehtisch Business

Set „Alice“
3 pc barstool Zeta + 
1 pc high table Business

625,60 €

486,20 €

504,70 €

171,20 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_Set Napoli 1
DBF_Set Napoli 2
DBF_Set Cosa
DBF_Set Alice


MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

AUSSTATTUNG | EQUIPMENT

Garderobenständer  
H=183cm , Ø 50cm
schwarz oder weiß

Coat rack
H=183cm, Ø 50cm
black or white

Konfektions- 
kleiderständer
Farbe: Silber
LxH=145x155cm

Taylor‘s clothes rack
colour: silver
LxH=145x155cm

Wandkleiderhaken 
dreiteilig
Farbe: Silber

Wall coat hook
three-piece
colour: silver

Hängespiegel 150 
BxH=50x150cm

Hanging mirror 150
WxH=50x150cm

Rollspiegel
Farbe: Silber
BxH=50x183cm

Rolling mirror
colour: silver
WxH=50x183cm

Kleiderstange 
ohne Kleiderbügel,
höhenverstellbar
nur Wandmontage möglich
L=100, 150 oder 200cm

Clothes rack
without hangers,
height adjustable,
only wall mounting
L= 100, 150 or 200cm

53,40 €

89,70 €

33,10 €

77,50 €

245,60 €

46,00 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_Garderobenst
DBF_Konfektionskl
DBF_Wankleiderhaken
DBF_Hängespiegel 150
DBF_Rollspiegel
DBF_Kleiderstange


MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.

Standout GmbH  | Am Messezentrum 7 | A-5020 Salzburg |T: +43 662 93040 | Niederlassung Wien | Messeplatz 1 | A-1020 Wien |T: +43-72720-0 

M: info@standout.eu | W: www.standout.eu | UID-Nr: ATU 36758503 | Preisliste gültig ab 01.01.2025 | Prices valid from 01.01.2025
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

AUSSTATTUNG | EQUIPMENT

Prospektständer A4  
3 Stk. Fächer A4
HxBxT=130x35x30cm

Leaflet dispenser A4
3 pc shelves A4
HxWxD=130x35x30cm

Prospektständer
„concrete“
3 Stk. Fächer A4
HxBxT=135x32x52cm
Farbe: beton oder weiß

Leaflet dispenser
„concrete“
3 pc shelves A4
HxWxD=135x32x52cm
colour: concrete or white

Wandregal
4 Stk. Einlegeplatten
HxBxT=198x100x50cm

Shelf unit
4 pc shelves
HxWxD=198x100x50cm

Absperrband
ausziehbar bis zu 150cm
Farbe: schwarz oder rot

Barrier tape
extendible up to 150cm
colours: black or red

Papierkorb
schwarz 
Ø 28cm, H=34cm

Wastepaper basket
black
Ø 28cm, H=34cm

Kleiderbügel
Holz

Coat hanger
wood

95,20 €

120,10 €

125,40 €

95,10 €

12,00 €

2,60 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_Prospektst A4
DBF_Prospektst
DBF_Wandregal
DBF_Absperrband
DBF_Papierkorb
DBF_Kleiderbuegel


MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE | MÖBEL | FURNITURE

Alle Preise verstehen sich für eine Messedauer bis zu 7 Tagen sowie exkl. MWST, Transportkosten und 1% Bestandsvertragsbegbühr. Bei einer Dauer bis zu 10 Tagen 15% Aufschlag, zzgl. 
etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren. Preisänderungen bleiben vorbehalten. All prices quoted for a period of up to 7 days and are quoted excl. VAT, 
transportation costs and 1% legal charges. For up to 10 days a 15% surcharge is added, plus contract fees, expenses and transportation costs incurred in that time. Subject to alteration of prices.

Standout GmbH  | Am Messezentrum 7 | A-5020 Salzburg |T: +43 662 93040 | Niederlassung Wien | Messeplatz 1 | A-1020 Wien |T: +43-72720-0 

M: info@standout.eu | W: www.standout.eu | UID-Nr: ATU 36758503 | Preisliste gültig ab 01.01.2025 | Prices valid from 01.01.2025
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WICHTIG: Bestellfrist: Bei Bestellung innerhalb der letzten 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn wird ein Zuschlag von 25% verrechnet!
IMPORTANT - ORDER DEADLINE: For orders received in the last 14 days before event opening a surcharge of 25% will be applied!!

KÜCHE | KITCHEN

Spüle
	– ohne Anschluss
	– inkl. Unterschrank und

      Kleinspeicher
HxBxT=90x80x53cm
2,2 kW | 230 V

Sink unit
	– without connection
	– incl. cupboard 

HxWxD=90x80x53cm
2,2 kW | 230 V

Messeküche
ohne Anschluss
Kühlschrank, Spüle und
Kochplatte, 4,5kW/230V
HxBxT=90x90x60cm

Fair kitchen
without connection
refrigeratior, sink and plate
4,5kW/230V
HxWxD=90x90x60cm

Gläserspüler
2,2kW/230V
HxBxT=85x60x64m

Dishwasher for glasses
2,2kW/230V
HxWxD=85x60x64cm

Kühlschrank
140l 0,1kW/230V
HxBxT=85x50x55cm

Refrigerator
140l 0,1kW/230V
HxWxD=85x50x55cm

Flaschenkühlschrank
360l
HxBxT=175x60x60cm
0,6 kW | 230 V

Bottle fridge
360l
HxBxT=175x60x60cm
0,6 kW | 230 V

Flaschenkühlschrank
mit Glastüre
331 l, 230V
HxBxT=160x60x60cm

Bottle fridge with
glass door
331 l, 230V
HxBxT=160x60x60cm

309,90 €

458,00 €

892,00 €

129,30 €

415,10 €

415,10 €

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

Stk. | pcs. 

DBF_Spuuele
DBF_Messekuche
DBF_Spueler
DBF_Kuhlschrank
DBF_Falschenkuhlschr
DBF_Glas Flaschenkuhl


BESTELLFORMULAR
ORDER FORM 

Veranstaltungsname | name of event Halle & Standnummer | hall & booth no

Firmenname | company name Strasse & Hausnummer | street name & no.

Postleitzahl | postal code Ort | city

Ansprechpartner | contact person E-Mail | e-mail

Telefon-Nr. | telephone no. UID-Nr.  | VAT ID-no.

Standgröße qm | booth size sqm

Bezeichnung | item
Detail | detail

Bsp: Farbe | e.g. colour Anzahl | amount Preis pro Stück | price per item

Stempel & Unterschrift / stamp & signature
Ort & Datum 
Place & Date

Durch seine Unterschrift bestätigt der Auftraggeber unsere allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen (abgedruckt am Ende des Bestellheftes) zur Kenntnis genommen zu haben und de-
ren Inhalt als verbindlich zu akzeptieren.Erfüllungsort und Gerichtsstand ist Salzburg Stadt.

By signing this document the customer acknowledges our general terms and conditions 
(printed on the last pages of the technical order form) as noted and accepts it as binding. 

Place of jurisdiction is the city of Salzburg. 

Retour / return to:  info@standout.eu

Standout GmbH | Am Messezentrum 7 | A-5020 Salzburg |T: +43 662 93040 | M: salzburg@standout.eu  | W: www.standout.eu
  Niederlassung Wien | Messeplatz 1 | A-1020 Wien |T: +43-72720-0 | M: wien@standout.eu | UID-Nr: ATU 36758503 | Preisliste gültig ab 01.01.2025 | Prices valid from 01.01.2025


	Tische | tables
	Stehtische | high tables
	Couchtische | lounge tables
	Stühle | chairs
	Barhocker | bar stools
	Loungemobiliar | lounge furniture
	Möbelsets | furniture sets
	Ausstattung | equipment
	Küche | kitchen
	Schränke, Bars & Pulte | cupboards,bars & counters
	Vario Bars | Vario bars
	Vitrinen | showcases
	Wände & Türen | walls & doors
	Blenden & Fächer | fascias & shelves
	Decke | ceiling
	Boden | flooring
	Elektro | electrical equipment
	Grafik | graphics

	STK_Feld: 
	STK_Feld 2: 
	STK_Feld 4: 
	STK_Feld 1: 
	STK_Feld 3: 
	STK_Feld 5: 
	STK_Feld 6: 
	STK_Feld 7: 
	STK_Feld 8: 
	STK_Feld 9: 
	STK_Feld 10: 
	STK_Feld 11: 
	STK_Feld 12: 
	STK_Feld 13: 
	STK_Feld 15: 
	STK_Feld 16: 
	STK_Feld 14: 
	STK_Feld 17: 
	STK_Feld 18: 
	STK_Feld 19: 
	STK_Feld 20: 
	STK_Feld 21: 
	STK_Feld 22: 
	STK_Feld 23: 
	STK_Feld 25: 
	STK_Feld 24: 
	STK_Feld 26: 
	STK_Feld 27: 
	STK_Feld 28: 
	STK_Feld 29: 
	STK_Feld 30: 
	STK_Feld 31: 
	STK_Feld 32: 
	STK_Feld 33: 
	STK_Feld 35: 
	STK_Feld 36: 
	STK_Feld 34: 
	STK_Feld 37: 
	STK_Feld 38: 
	STK_Feld 39: 
	STK_Feld 40: 
	STK_Feld 41: 
	STK_Feld 42: 
	STK_Feld 43: 
	STK_Feld 45: 
	STK_Feld 46: 
	STK_Feld 48: 
	STK_Feld 49: 
	STK_Feld 50: 
	STK_Feld 51: 
	STK_Feld 52: 
	STK_Feld 53: 
	STK_Feld 54: 
	STK_Feld 55: 
	STK_Feld 56: 
	STK_Feld 57: 
	STK_Feld 58: 
	STK_Feld 59: 
	STK_Feld 60: 
	STK_Feld 61: 
	STK_Feld 62: 
	STK_Feld 63: 
	STK_Feld 64: 
	STK_Feld 65: 
	Veranstaltung 2: 
	Halle 2: 
	Firma 2: 
	Strasse 2: 
	PLZ 2: 
	Ort 2: 
	Ansprechpartner 2: 
	Email 2: 
	Telefon 2: 
	UID 2: 
	Standflaeche 2: 
	Textfeld 2: 
	Textfeld 3: 
	Textfeld 4: 
	Textfeld 5: 
	Textfeld 6: 
	Textfeld 7: 
	Textfeld 8: 
	Textfeld 9: 
	Textfeld 10: 
	Textfeld 11: 
	Textfeld 12: 
	Textfeld 13: 
	Textfeld 14: 
	Textfeld 15: 
	Textfeld 16: 
	Textfeld 17: 
	Textfeld 18: 
	Textfeld 19: 
	Textfeld 20: 
	Textfeld 21: 
	Textfeld 22: 
	Textfeld 23: 
	Textfeld 24: 
	Textfeld 25: 
	Textfeld 26: 
	Textfeld 27: 
	Textfeld 28: 
	Textfeld 29: 
	Textfeld 30: 
	Textfeld 31: 
	Textfeld 32: 
	Textfeld 33: 
	Textfeld 34: 
	Textfeld 35: 
	Textfeld 36: 
	Textfeld 37: 
	Textfeld 38: 
	Textfeld 39: 
	Textfeld 40: 
	Textfeld 41: 
	Textfeld 42: 
	Textfeld 43: 
	Textfeld 44: 
	Textfeld 45: 
	Textfeld 46: 
	Textfeld 47: 
	Textfeld 48: 
	Textfeld 49: 
	Textfeld 50: 


